Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY], U

VERSIO ANTIQVA 1 om. M officiorum om. R 4 ἐπί BN 5 αρχιέποντος reueren-
tissimo R 7/8 Hierosolymorum — episcopo om. R 8 heralidæ B heralidæ N heracleæ A 10 thalasio
BAMCVU 11 episcopo om. B 12 episcopo om. BN agentis Φ^a PMU habentem Y
13 heraclia B heracleæ A trachis Φ^a et tracis M 18 econimio R economio D 19 reueren-
tissimo episcopo om. Φ^a PMU niciæ RB nicae NY 20 locum et eo Φ^a et eo locum P locum
ADMU, corr. D 22 calchedonensi U calchedonensis Φ^a P calchedonensium Vcorr calcedonæ D
25 Domni om. Φ^a PU 26. 27 om. Φ^a C U, corr. Dmg 32 hieraspoleos Φ^a PU hierapoleos Φ^c
hierapolis Y 34 olympii [limpi N] constantiæ Φ^a C U

5 magnæ PU 6 ἐποντος antyochenos Y 7 iuuuale AP 8 habentibus AU 9 thessa-
lonicensis anastasiæ Y anastasio CV, corr. V 10 cappadicæ C cesareæ cappadocie M 11 Ephesi
om. DM 15 diogenio P 16 episcopo om. M 22 euleterio M euletherio Y eluthero CVcorr
uiro reuo Y 24 melitio U clarisse M 27 sitarsi CVDmg 30 et tyri CV 32 uiro
reuo Y episcopo om. CV, corr. V

- 30 et Seleuco reuerentissimo episcopo Amasiæ
 31 et Constantino reuerentissimo episcopo || Meletinensi ||
 32 et Patricio reuerentissimo episcopo || Tyanorum ||
 33 et Petro reuerentissimo episcopo Gangrorum
 34 et Apragmonio reuerentissimo episcopo habente locum reuerentissimi epi- 5
 scopi || Calogeris Claudiopolis ||
 35 et Atarbio reuerentissimo episcopo Trapezuntis || habente || locum reueren-
 tissimi episcopi Dorothei || Neocæsariæ ||
 36 et || Photino || archidiacono || habente || locum || reuerentissimi episcopi
 Theoctisti || Pisinuntis 10
 37 et Romano reuerentissimo episcopo Myrorum
 38 et Critoniano reuerentissimo episcopo Aphrodisiadis Cariæ
 39 et Nunechio reuerentissimo episcopo Laodiciæ Phrygiæ
 40 et Mariniano reuerentissimo episcopo Synnadorum
 41 et Onesiphoro reuerentissimo episcopo Iconii 15
 42 et Pergamio reuerentissimo episcopo Antiochiæ Pisidiæ
 43 et Epiphanio reuerentissimo episcopo Pergæ
 44 et Attico reuerentissimo episcopo Nicopolis Epiri
 45 et Martyrio reuerentissimo episcopo Gortynæ
 46 et Luca reuerentissimo episcopo Dyrrachinorum 20
 47 et Vigilantio reuerentissimo episcopo Larissæ Thessaliciæ
 48 et Francione reuerentissimo episcopo Philippopolis
 49 et Sebastiano reuerentissimo episcopo || Beroæ ||
 50 et Basilio reuerentissimo episcopo Traianopolis
 51 et Tryphone reuerentissimo episcopo Chii 25
 52 et Theoctisto reuerentissimo episcopo || Beryæ ||
 53 et Gerontio reuerentissimo episcopo Seleuciæ Syriæ
 54 et Eusebio presbytero habente locum Macarii reuerentissimi episcopi Lao-
 diciæ Syriæ
 55 et Eusebio reuerentissimo episcopo Dorylæi 30
 et reliqua sancta et uniuersali synodo quæ secundum sanctionem || diui-
 nissimi || et piissimi domni nostri in Calchedonensium || ciuitate || collecta est,